
All’albo pretorio  
Alla sezione Fondi strutturali europei PON 
2014/2020 del sito  dell’Istituto
Agli atti della scuola

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria avviso  prot. n. 6472 del 26/05/2018 -
Procedura  di  selezione  per  il  reclutamento  di  personale  interno  all’Istituzione
scolastica  per  il  conferimento  dell'incarico  di  tutor  -  Avviso  pubblico  10862  del
16/09/2016  “Progetti  di  inclusione  sociale  e  lotta  al  disagio  nonché  per  garantire
l’apertura delle  scuole  oltre l’orario scolastico soprattutto nella  aree a rischio e in
quelle periferiche”. Asse I –Istruzione– (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del
fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1
–  Interventi  di  sostegno  agli  studenti  caratterizzati  da  particolari  fragilità  -
Autorizzazione nota AOODGEFID n.  31695 del  24/07/2017 -   Titolo progetto:  Corpo,
Mente e Cuore:  BEN - ESSERE a SCUOLA!  -  Codice: 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-3 –
CUP E76D16004410006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto  l'avviso  prot. n. 6472 del 26/05/2018 emanato da questo Istituto  per la selezione mediante
procedura comparativa di titoli ed esperienze professionali finalizzata alla definizione di un elenco di
tutor  per  l'attuazione  di  azioni  di  formazione  nell'ambito  del  progetto  Avviso  pubblico  10862  del
16/09/2016 “Progetti  di  inclusione  sociale  e  lotta  al  disagio  nonché per  garantire  l’apertura  delle
scuole  oltre  l’orario  scolastico  soprattutto  nella  aree  a  rischio  e  in  quelle  periferiche”.  Asse  I  –
Istruzione–  (FSE).  Obiettivo  specifico  10.1.  –  Riduzione  del  fallimento  formativo  precoce  e  della
dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati
da particolari fragilità - Autorizzazione nota AOODGEFID n. 31695 del 24/07/2017 -  Titolo progetto:
Corpo, Mente e Cuore: BEN - ESSERE a SCUOLA! - Codice: 10.1.1A-FSEPON-AB-2017-3 –  CUP
E76D16004410006;

Vista la nomina della Commissione giudicatrice, prot. n. 7198 del 12 giugno 2018;

Visto il  verbale  prodotto  dalla  commissione  giudicatrice  in  occasione  della  seduta  del
13/06/2018,

DISPONE
la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria degli aspiranti all’incarico di cui all'av-
viso  prot. n. 6472 del 26/05/2018.

          
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo n. 3
Via Amiterno, 150 – 66100 Chieti Tel. 0871 563494

CM: CHIC83600E -  C.F. 93048760693
E mail: chic83600e@istruzione.it  - chic83600e@pec.istruzione.it

http://comprensivo3chieti.gov.it
ISTITUTO AD ALTA QUALITA’ AMBIENTALE





   
Modulo Candidato Punteggio totale

Modulo 1

Gianfranco Puddu 94
Laura Liberati 77
Carla Treppiedi 35

Valeria Di Stefano 18 (precedenza anzianità di
servizio)

Virginia Angelucci 18
Leone Angela 16
Antonio Greco 12

Modulo 2 Gianfranco Puddu 94
Laura Liberati 77
Carla treppiedi 35
Leone Angela 16
Antonio Greco 12

Modulo 3 Antonella Di Giammarino 45
Virginia Angelucci 18

Modulo 4 Gianfranco Puddu 94
Laura Liberati 77
Anna Genovese 34
Rosella Laudadio 24
Martira Tiziana Verrecchia 21
Carmen Aimola 17
Leone Angela 16
Antonio Greco 12

Modulo 5

Gianfranco Puddu 94
Laura Liberati 77
Anna Genovese 34
Martira Tiziana Verrecchia 21
Leone Angela 16
Antonio Greco 12
Elisabetta Viola 10

Modulo 6

Gianfranco Puddu 94 
Laura Liberati 77
Antonio Greco 12
Elisabetta Viola 10

Modulo 7

Gianfranco Puddu 94
Laura Liberati 77
Anna Genovese 34
Rosella Laudadio 24
Leone Angela 16
Antonio Greco 12

Modulo 8

Gianfranco Puddu 94
Laura Liberati 77
Martira Tiziana Verrecchia 21
Valeria Di Stefano 18 (precedenza anzianità di

servizio)



Virginia Angelucci 18
Antonio Greco 12
Luisa Maria Gregori 8

        

Avverso la presente graduatoria provvisoria è ammesso reclamo al Dirigente scolastico entro
e non oltre 5 giorni dalla data della sua pubblicazione all’albo del sito web dell’Istituto. Decor-
so tale termine e in assenza di reclami la graduatoria si riterrà definitiva.

  
Il Dirigente scolastico

               Maria Assunta Michelangeli


		2018-06-19T19:35:08+0000
	Maria Assunta Michelangeli




